THE ALFAZL QADIAN

اختیار ہفتہ میں دو بار

الفصل

قیمت سالانہ پیشگی
ستر
شش ماہی لاکھ
رباعہ

بذمت جناب علیم مرزا امیر اخبار
ملا فوریاں - بی - ضلع لاہور
(F. Atti.)
(Lahore.)

ایڈیٹر
غلام قادیانی

قادیان

منبر
مورخہ ۳ اراگست ۱۹۲۶ء
مطابق ۳ صفر ۱۳۴۵ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

تخلیفہ مسیح ثانی ڈیہوئی

ڈاکٹر رحمت اللہ صاحب کی ۸ اگست کی اطلاع منظر
کہ حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کی طبیعت دو دن
اچھی رہی۔ مگر ۸ اگست پھر سردی اور حرارت محسوس
ہوئی۔ باوجود اس کے حضور ترجمہ قرآن کے کام میں مصروف
رہے۔ احباب حضور کی صحت کے لئے دعا فرمائی۔